
Peruspuitteet kunnossa, mutta 
vahvempaa koordinaatiota ja jatkuvaa 
rahoitusta tarvitaan
Ei ole kestävää digitalisaatiota ilman 
kyberturvallisuutta – se on digitalisaation elinehto ja 
toisaalta sen mahdollistaja. Vihreä kasvu edellyttää 
teknologian tuekseen, ja sen myötä myös 
kyberturvallisuuden. Kiristyneessä kansainvälisessä 
tilanteessa kestävä kyberturvallisuus varmistaa koko 
yhteiskunnan puolustusta ja kriisinsietoa. 

Suomessa turvallisuuden rakentamisella yhdessä on 
pitkä perinne ja monilta osin puitteet ovatkin 
kunnossa. Kyberturvallisuus tarvitsee ennen kaikkea 
vahvempaa koordinaatiota, varmuutta rahoituksen 
jatkuvuudesta ja riittävyydestä sekä panostuksia 
osaamisen laajapohjaiseen kehittämiseen. 

EK:n viestit päättäjille 
Kyberturvallisuus on huomioitava aina, kun digitaalisia 
palveluita kehitetään. Kyberturvallisuuden valtiollisen 
ohjauksen on oltava nykyistä koordinoidumpaa ja 
samaan suuntaan katsovaa. Kun kyse on 
pitkäjänteisestä kehittämisestä, rahoituksen on 
tuettava sitä; rahoituksen jatkuvuus ja riittävyys 
suhteessa tavoitteisiin (korjausvelka ja kehittäminen) 
on turvattava ja rahoitusta tarvitaan vähintään 100 M€ 
vuosittain.

Lyhyen aikavälin toimenpiteitä ovat muun muassa:

• Kyberturvallisuuden kehittämisohjelman sekä 
TITUKRI:n (tietosuojan ja tietoturvan parantaminen 
kriittisillä toimialoilla)  viranomaissuositusten täysi 
rahoitus.

•Kyberturvallisuuskeskukseen sijoitettavan EU:n 
kansallisen kyberturvallisuuden 
koordinaatiokeskuksen perustamisen vauhdittaminen 
ja verkostomaisen toimintatavan laajapohjainen 
kehittäminen (BF, VTT, elinkeinoelämä).

• Määräaikaisen tietoturvasetelin (esim. 10–20 k€) 
käyttöönotto vauhdittamaan tietoturvan parantamista 
mm. pk-yrityksissä. Lisäksi yrityslähtöistä koulutusta 
ja yksinkertaisia työkaluja kyberturvallisuudesta 
erityisesti pk-yrityksille

• Riittävän rahoituksen varaaminen 
kyberturvallisuuden koulutus- ja opetustarjonnan 
nykytilan ja tarpeiden selvityksen (toukokuu 2022) 
suositusten toimeenpanolle.

• Poliisin (SM, kyberrikosten tutkinta, 
tietojärjestelmäuudistus) ja oikeudenhoidon (OM, 
kybersyyttäjät, tuomioistuinten koulutus) 
korvamerkityt määrärahalisät.

Vahva kyberturvallisuus 
mahdollistaa kestävän 
digitalisaation ja vihreän kasvun

Jokainen 
organisaatio ja 
yritys on tänä 
päivänä 
digitaalinen. 
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